
AUTODROM MOST a.s.  |  Tvrzova 5  |  434 01  Most  |  +420 476 449 976  |  info@autodrom-most.cz  |  www.autodrom-most.cz

01–02/09/2018
VIP CZECH TRUCK 

PRIX
Vážená paní, vážený pane,

velice nás těší, že jste si zakoupili VIP vstupenku  
na 26. ročník Czech Truck Prix v Mostě. Pro bližší 
představu programu jsme pro Vás připravili výběr toho 
nejzajímavějšího v jednotlivých dnech.

SOBOTA 01/09/2018
10:00 – 11:00 Možnost jízdy po obslužných   
   komunikacích ve VIP Shuttle
12:15 – 12:45 Spanilá jízda kamionů po závodním  
   okruhu
14:05 – 14:25 GRID WALK – exkluzivní vstup na   
   startovní rošt před závodem
14:40 – 15:10 FIA ETRC, Race 1
17:15 – 17:45 FIA ETRC, Race 2
15:20   Komentovaná paddock tour do týmu  
   Schwabentruck 

V průběhu dne:
• Promítání autorských fotografi í 
• Autogramiáda jezdců
• Tombola 
• Komentovaná paddock tour do týmu Buggyra racing                      

NEDĚLE 02/09/2018
10:00 – 11:00 Možnost jízdy po obslužných   
   komunikacích ve VIP Shuttle
12:10 – 12:40 Spanilá jízda kamionů po závodním  
   okruhu
   Akrobatické letecké vystoupení Petra  
   Kopfsteina

13:00 – 13:20 GRID WALK – exkluzivní vstup na   
   startovní rošt před závodem
13:35 – 14:05 FIA ETRC, Race 3
16:45 – 17:15 FIA ETRC, Race 4

V průběhu dne:
• Promítání autorských fotografi í 
• Komentovaná paddock tour do týmu Buggyra racing
• Autogramiáda jezdců
• Tombola                                 

Při vjezdu do  paddocku se, prosím, prokažte zakoupenou  
vstupenkou a od pořadatele obdržíte vjezd. Po  zaparkování 
svého vozu  na parkovišti P1 můžete využít přistaveného 
shuttlu označeného VIP, který Vás odveze ke startovní věži. VIP 
zázemí naleznete v boxu č. 1 až 9, vchod se nachází v boxu č. 4. 
Orientaci Vám usnadní přiložená mapa.

Přejeme Vám příjemnou zábavu a hodně adrenalinových zážitků.

VI
P

PA
RK

OV
IŠ

TĚ
 P

1

DI
ST

RI
BU
ČN

Í 
CE

N
TR

U
M

VIP ZÁZEMÍ

VJEZD | VIP 
AUTODROM

BOX 1 – 9

VC
H

OD
BO

X 
Č.

 4

Každá vstupenka má unikátní kód, při jejím zkopírování a duplicitním 
použití  bude při kontrole při vstupu do areálu znehodnocena.


